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Ergebnisliste - Deutschland-Pokal Gerätturnen weiblich

17./18. Oktober 2015 in Buchholz i.d.N.

Einzelergebnisse aus einem Mannschaftskampf

Wettkampf:

Platz Punkte Name Jg

AK 11 -

AW Platz

im EZ-WK.
Ges.

AW
AW

Punkte
1. 2.

Aiyu Zhu, NRW 04 75.1501  42.1    110.0 10.0 10.9 10.310.9

Team NRW 18.900 18.850 18.900 18.900 18.50018.850

Hannah Dietz, BA 04 72.0502  41.2    210.0 10.0 10.3 10.310.6

Badischer Turner-Bund e.V. 17.300 17.100 17.300 18.200 17.75018.800

Lara-Marie Hinsberger, SL 04 71.5503  41.2    210.0 10.0 10.3 10.310.6

Saarländischer Turnerbund 18.050 17.400 18.050 18.100 18.15017.250

Isabel Rogaa, NRW 04 71.3004  40.9    510.0 10.0 10.0 10.610.3

Team NRW 16.650 17.350 17.350 17.550 18.45017.950

Sophia Steurer, BY 04 71.2005  41.2    210.0 10.0 10.0 10.610.6

Bayerischer Turnverband 17.500 17.400 17.500 17.600 17.65018.450

Svenja Becker, NRW 04 71.2005  40.4    710.0 10.0 10.0 10.410.0

Team NRW 17.500 17.700 17.700 18.200 18.00017.300

Michelle Kunz, NRW 04 70.7507  40.6    610.0 10.0 10.0 10.610.0

Team NRW 16.600 16.150 16.600 17.000 18.85018.300

Noemi Grießer, BA 04 70.0508  40.4    710.0 10.0 10.0 10.310.1

Badischer Turner-Bund e.V. 17.700 17.500 17.700 17.550 18.10016.700

Emma Malewski, HA 04 69.7509  39.2    910.0 10.0 10.0 10.6 8.6

VTF Hamburg 16.500 17.750 17.750 17.250 18.35016.400

Xenia Herrmann, NI 04 68.80010  38.7   1010.0 10.0 10.0 10.4 8.3

Niedersächsischer Turner-Bund 17.750 17.300 17.750 18.100 17.20015.750

Jasmin Haase, SC 04 68.25011  38.3   1110.0 10.0  8.0 10.310.0

Sächsischer Turn-Verband 17.750 17.250 17.750 15.700 17.00017.800

Shanique Müller, SC 04 66.25012  35.3   17 8.0  8.0  8.0  9.010.3

Sächsischer Turn-Verband 16.000 16.600 16.600 15.550 16.55017.550

Anna Török, BY 04 65.15013  37.0   1310.0 10.0  9.0 10.0 8.0

Bayerischer Turnverband 16.850 17.350 17.350 15.950 17.00014.850

Karen Barke, NI 04 63.75014  37.1   1210.0 10.0  7.5  9.8 9.8

Niedersächsischer Turner-Bund 16.450 17.650 17.650 13.200 16.55016.350

Ingrid Holzer, BY 04 63.40015  36.7   1510.0 10.0  6.0 10.410.3

Bayerischer Turnverband 18.200 17.850 18.200 11.750 17.15016.300

Lynn Mäurer, NRW 04 62.25016  36.9   1410.0 10.0  6.0 10.610.3

Team NRW 17.800 17.650 17.800  9.550 17.75017.150

Chiara Schmidt, SC 04 61.10017  32.3   20 8.0  8.0  9.0 10.0 5.3

Sächsischer Turn-Verband 15.750 16.250 16.250 16.250 16.75011.850

Eileen Fiedler, SC 04 61.00018  30.1   25 8.0  8.0  6.3  7.8 8.0

Sächsischer Turn-Verband 16.350 16.550 16.550 13.800 15.00015.650

Lana Maroldt, HE 04 59.95019  36.1   1610.0 10.0  6.3  9.810.0

Hessischer Turnverband 16.000 17.650 17.650 11.300 14.90016.100

Jenny Le, HE 04 57.70020  34.6   1810.0 10.0  6.0  8.310.3

Hessischer Turnverband 16.150 15.600 16.150 11.750 13.05016.750

Leanne Geiler, SC 04 57.25021  28.1   26 8.0  8.0  3.3  8.3 8.5

Sächsischer Turn-Verband 15.800 15.700 15.800 10.100 15.45015.900

Anouk Almeida de Oliveira,

HE

04 57.00022  34.3   1910.0 10.0  5.0  9.310.0

Hessischer Turnverband 15.950 17.500 17.500  9.400 15.55014.550

Alice Dinter, NI 04 56.70023  31.6   22 8.0  8.0  6.0  8.3 9.3

Niedersächsischer Turner-Bund 15.500 15.850 15.850 11.700 14.35014.800

Emelie Beckmann, HA 04 55.95024  31.8   21 8.0  8.0  6.5  9.3 8.0

VTF Hamburg 15.000 15.600 15.600 11.400 15.00013.950

Jule Oeltjen, HA 04 55.80025  30.3   24 8.0  8.0  5.0  9.3 8.0

VTF Hamburg 15.700 15.500 15.700  9.450 16.30014.350

Sharlene Duncan-Williams,

HA

04 52.45026  30.6   23 8.0  8.0  4.0 10.3 8.3

VTF Hamburg 16.050 16.000 16.050  8.050 16.45011.900

Rica Leinwather, HE 04 43.50027  27.6   27 8.0  8.0  2.3  8.8 8.5

Hessischer Turnverband 15.850 16.150 16.150 14.05013.300

Zoé Meißner, BA 04 35.65028  20.9   2810.6 10.3

Badischer Turner-Bund e.V. 18.900 16.750

Jule Kohl, NI 04 24.10029  13.0   29 8.0  8.0  5.0

Niedersächsischer Turner-Bund 15.400 15.100 15.400  8.700


